ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
          Prefeitura Municipal
          SANTO AUGUSTO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
 EDITAL Nº. 04/2012

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRICULUM VITAE

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e considerando a ata da análise de Curriculum Vitae

encaminhada pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado Edital Nº. 04/2012 (quatro de dois mil e doze), nomeada pela
Portaria Nº. 21.103, de onze (11) de abril de 2012, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Análise de Curriculum Vitae dos candidatos que
tiveram suas inscrições homologadas para os cargos de assistente técnico em informática, médico clínico geral, professor II e cadastro reserva
para professor I, a saber:

I - assistente técnico em informática

NOME

CRITÉRIOS / DESCRIÇÃO

P
o

n
tu

aç
ão

 T
o

ta
l

C
la

ss
if

ic
aç

ão

Experiência
Profissional

Escolaridade

Cursos de
qualificação

Ensino
Superior

Especialização

Vanessa Vicentini 0,00 1,00 0,00
0,75

1,75 1º

II – médico clínico geral

NOME

CRITÉRIOS / DESCRIÇÃO

P
o

n
tu

aç
ão

 T
o

ta
l

C
la

ss
if

ic
aç

ão

Experiência
Profissional

Escolaridade

Cursos de
qualificação

Especialização

Mestrado

Doutorado

Sidnei Ronaldo Daniel 3,00 1,00 0,00 0,00 0,50 4,50 1º

III – Professor II
        Obs.: Não houve candidatos inscritos.

IV – Professor I (Cadastro Reserva)

NOME

CRITÉRIOS / DESCRIÇÃO

P
o

n
tu

aç
ão

 T
o

ta
l

C
la

ss
if

ic
aç

ão

Experiência
Profissional

Escolaridade

Cursos de
Formação

continuada

Cursos de
qualificação

ES

E

M

Silvana Paraginski Pommer 3,50 1,00 3,00 0,00 0,00 1,00 8,50 1º

Taiza Graciela Bandeira da Silva 3,50 1,00 1,50 0,00 0,00 1,00 7,00 2º

Elir Terezinha Cavalini da Silva 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,00 6,00 3º

Maria Joana Morcelli 2,00 1,00 1,50 0,00 0,00 1,00 5,50 4º

ES – Ensino Superior  E – Especialização  M – Mestrado

Poderão ser interpostos recursos do resultado da classificação preliminar, endereçado à Comissão Organizadora, na data de 24
de abril de 2012, terça-feira, das 8h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h00min, no setor de protocolo do Centro Administrativo Municipal
de Santo Augusto.

Santo Augusto, 23 de abril de 2012.

NELSON EGON BLOEDOW
Secretário Municipal de Administração

ALVORINDO POLO
Prefeito Municipal